АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2021                                                                                                                       № 12
с. Больше-Дорохово

О подготовке проекта изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»
 Асиновского района Томской области

         Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Осуществить подготовку проекта изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» Асиновского района Томской области (далее – Правила) в части дополнения пункта 1 статьи 44 «Градостроительные регламенты. Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1)» следующими видами основного разрешенного использования земельных участков:
- площадки для занятий спортом;
[bookmark: _GoBack]-  объекты культурно-досуговой деятельности.
        2. Технику по землеустройству администрации Большедороховского сельского поселения С.В. Торгунаковой обеспечить подготовку проекта изменений Правил в срок до 24.02.2021г.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.bdselp.asino.ru).
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Большедороховского сельского поселения по обеспечению жизнедеятельности и безопасности.

 Глава сельского поселения                                                                           В.П. Овсянников